

MUSTELA STELATOPIA Krem emolient 200 ml

Cena: 37,10 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MUSTELA STELATOPIA Krem emolient 200 ml Bezzapachowa formuła i bogata konsystencja emolientowego Kremu dla niemowląt Stelatopia® natychmiastowo koi dziecięcą skórę skłoną do atopii. Zawiera Destylat oleju słonecznikowego, długotrwale nawilża i łagodzi uczucie swędzenia na podrażnionych partiach skóry. Pomaga również w odbudowie bariery skórnej. Można go stosować na twarz i ciało od 1. dni życia *.* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii. **Działanie** Twój maluszek ma skórę skłoną do atopii? Krem emolient Stelatopia® będzie dla niego idealny! Stworzony z myślą o skórze ze skłonnością do atopii Krem może być stosowany na twarz i ciało. Dzięki gładkiej konsystencji trwale nawilża, uzupełnia i łagodzi swędzenie skóry na podrażnionych obszarach. Pomaga także odbudować barierę ochronną skóry i chroni przed czynnikami środowiskowymi. W rezultacie - zaczerwienienia skóry i szorstkie plamy są wyraźnie zmniejszone. Co więcej, stosowanie go jest równie przyjemne dla dziecka, jak i dla rodziców! W tubce znajduje się 30% plastiku pochodzącego z recyklingu i samo opakowanie można ponownie poddać recyklingowi. Pudełko kartonowe pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony, zaś tusz wykorzystany do nadruków stworzony został na bazie oleju roślinnego **Sposób użycia** Dzięki poręcznej butelce z dozownikiem w postaci pompki, która dostarcza odpowiednią dawkę kremu na ciało i twarz dziecka, użytkowanie produktu jest nie tylko łatwe, ale i ekonomiczne, nie powodując strat. **Krok 1:** Naciśnij pompkę i zbierz krem w dłoniach. **Krok 2:** Nakładaj dwa razy dziennie na ciało i twarz, delikatnie wmasowując. **Krok 3:** Jeśli to możliwe, pozostaw Krem na skórze, aby dziecko mogło cieszyć się kojącą chwilą przed ubieraniem się. **Skład** AQUA / WATER / EAU, GLYCERIN, PETROLATUM, CAPRYLIC / CAPRIC TRIGLYCERIDE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, SUCROSE DISTEARATE, DEXTRIN, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL UNSAPONIFIABLES, PRUNUS DOMESTICA SEED EXTRACT, 1,2-HEXANEDIOL, CANDELILLA CERA / EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX / CIRE DE CANDELILLA, SQUALANE, SUCROSE STEARATE, GLYCERYL CAPRYLATE, XANTHAN GUM, GLUCOSE, SORBITOL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT, CERAMIDE NP, PHYTOSPHINGOSINE